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Jastrzębski Węgiel podpisał porozumienie z
miastem Cieszyn
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Startuje II liga siatkówki mężczyzn w Cieszynie. Runda zasadnicza rozpocznie się już w
październiku br. To efekt porozumienia, które zostało zawarte pomiędzy miastem Cieszyn,
a Klubem Sportowym Jastrzębski Węgiel SA. Umowa o współpracy przy organizacji
rozgrywek została podpisana wczoraj, 24 września w cieszyńskim magistracie.

Prezes KS Jastrzębski Węgiel, Zdzisław Grodecki odwiedził wczoraj (24.09) cieszyński magistrat. Celem jego wizyty
było podpisanie porozumienia z miastem Cieszyn, w sprawie współpracy przy organizacji meczy II ligi siatkówki
mężczyzn w Cieszynie. W spotkaniu uczestniczył wiceburmistrz Cieszyna, Jan Matuszek oraz dyrektor MOSiR,
Zbigniew Niżnikiewicz.

Podpisane porozumienie będzie polegało na tym, iż miasto będzie zabezpieczało obiekty do rozgrywania meczy
oraz pomagało przy organizacji transportu na trasie Jastrzębie-Cieszyn. Klub będzie zaś pełnił obowiązki
gospodarza, a więc zajmował się tym wszystkim, co dzieje się wokół meczu. Porozumienie ma na celu
rozpropagowanie siatkówki w mieście po polskiej stronie Olzy. Prezes KS, Zdzisław Grodecki nie wyklucza jednak, iż
być może ta właśnie współpraca przyczyni się do tego, iż w przyszłości uda się utworzyć w Cieszynie własną drużynę
siatkówki.

Zanim Panowie podpisali porozumienie, głos zabrał prezes KS Jastrzębski Węgiel, Zdzisław Grodecki. Jestem bardzo
wdzięczny władzom samorządowym Cieszyna, że udało nam się doprowadzić do momentu podpisania
umowy na mecze Akademii Talentów w II lidze państwowej w tym pięknym mieście – podkreślał prezes.

Akademia Talentów to projekt, który od 2 lat realizowany jest w KS Jastrzębski Węgiel. Uczestniczy w nim obecnie 80
chłopców z całej Polski, którzy są szkoleni przez wyspecjalizowaną kadrę. Akademia Talentów to aktualny Mistrz
Polski Młodzików, jak również Wicemistrz Polski Kadetów.

Dzięki uprzejmości władz miasta Cieszyna postanowiliśmy wspólnie, aby stworzyć projekt Akademia
Talentów w Cieszynie. By przybliżyć tą wspaniałą grę w tym mieście, a być może kiedyś powstanie właśnie
tutaj w Cieszynie drużyna. Myślę, że to wydarzenie przyniesie naszym kibicom w Cieszynie wiele radości  –
mówił Zdzisław Grodecki.

Mecze II ligi siatkarzy z Akademii Talentów z innymi klubami, które po podpisaniu wczorajszego (24.09)
porozumienia będą rozgrywane w Hali Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie nie będą biletowane. Pierwsze starcie na
Ziemi Cieszyńskiej będzie miało miejsce już 11 października o godzinie 18.00. Przeciwnikiem Akademii Talentów
Jastrzębski Węgiel II będzie MTS Winner Czechowice-Dziedzice.

To niezwykłe wydarzenie, kiedy do Cieszyna trafiają rozgrywki ligowe, gdzie Cieszyn w tym zakresie nie ma
własnej drużyny. Nie ma dziś, być może kiedyś będzie inaczej. Dziękujemy za to, że prezes KS Jastrzębski
Węgiel zgodził się, by rozgrywki prowadzone przez Akademię Talentów rozgrywały się właśnie w Cieszynie.
Mam nadzieję, że młodzi ludzie, kibice,będą uczestniczyć w tych spotkaniach i przyczyni się to do jeszcze
większego zainteresowania siatkówką – podkreślał Jan Matuszek.

Wiceburmistrz dodał, iż w Cieszynie brakuje na dzień dzisiejszy męskiego ogniwa w siatkówce. Stwierdził jednak, że
teraz jest dobry czas, by to zmienić również dlatego, iż polscy siatkarze zdobyli Mistrzostwo Świata. Mam nadzieję,
iż te mecze, będą rozgrywane w Cieszynie przy pełnych salach i z pełnym zaangażowaniem publiczności –
podkreślał.

KS Jastrzębski Węgiel został założony 1949 roku, pod nazwą LZS Jastrzębie. Od 2004 roku występuje pod nazwą



sponsora. Od sezonu 2009/2010 występuje w rozgrywkach pod nazwą Jastrzębski Węgiel. Dotychczas Klub
wywalczył łącznie 10 medali Mistrzostw Polski (1 złoty, 3 srebrne, 6 brązowych). W tabeli wszech czasów ligi polskiej
znajduje się na 15 miejscu. W polskiej ekstraklasie występuje nieprzerwanie od 1997/1998 roku. Klub może
pochwalić się wieloma uznanymi i uzdolnionymi siatkarzami.
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